
BOŽÍ SLOVO NA ROK 2024 
SBOR 

Láska nezná strach; dokonalá láska strach zahání, vždyť strach působí muka, a kdo se bojí, nedošel 
dokonalosti v lásce. 1Janův 4,18 

ORLOVÁ 

Každý, kdo se ke mně přizná před lidmi, k tomu se i já přiznám před svým Otcem v nebi; kdo mě však 
zapře před lidmi, toho i já zapřu před svým Otcem v nebi. Matouš 10,32-33 

STARŠOVSTVO 

Na Hospodina slož svoji starost, postará se o tebe a nedopustí, aby se kdy spravedlivý zhroutil. Ž 55,23 

DĚTI 

Přistupme tedy směle k trůnu milosti, abychom došli milosrdenství a nalezli milost a pomoc v pravý čas. 
Židům 4,16 

SKAUT 

Boha nikdy nikdo neviděl, ale jestliže se milujeme navzájem, Bůh v nás zůstává a jeho láska v nás dosáhla 
svého cíle. 1Janův 4,12 

MLÁDEŽ 

Věřit Bohu znamená spolehnout se na to, v co doufáme, a být si jist tím, co nevidíme. Židům 11,1 

MAMINKY 

Bůh nás potěšuje v každém soužení, abychom i my mohli těšit ty, kteří jsou v jakékoli tísni, tou útěchou, 
jaké se nám samým dostává od Boha. 2.Korintským 1,4 

SKUPINKY 

Svou cestu svěř Hospodinu, doufej v něho, on sám bude jednat. Žalm 37,5 

DIAKONIE 

Každém z vás říkám na základě milosti, která mi byla dána: Nesmýšlejte výš, než je komu určeno,  
ale smýšlejte o sobě střízlivě, podle toho, jakou míru víry udělil každému Bůh. Římanům 12,3 

JORDÁN 

V konání dobra neumdlévejme; neochabneme-li, budeme sklízet v ustanovený čas. Galatským 6:9 

HUDEBNÍCI 

Odpustím jim jejich nepravost a jejích hřích už nebudu připomínat. Jeremiáš 31,34 

AV TECHNICI 

Nesuďte, abyste nebyli souzeni. Matouš 7,1 


